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Tämä opinnäytetyö käsittelee henkilöbrändäystä ja portfolion rakentamista. Opinnäytetyö 
toteutettiin toiminnallisena työnä. Työ on verkkoon luotu portfolio, sen tavoitteena on tukea 
opinnäytetyöntekijän henkilöbrändin kehittymistä sekä työnhakua tulevaisuudessa. Portfo-
lion tarkoituksena on esitellä tekijän ammatillista osaamista työnäytteiden muodossa sekä 
henkilöbrändiä visuaalisen ilmeen ja oman profiilin avulla. Näiden avulla opinnäytetyönteki-
jän olisi helpompi erottua muista työnhakijoista. Opinnäytetyön toimeksiantajana toimii 
Haaga-Helian ammattikorkeakoulun luova toimisto Krea. 
 
Opinnäytetyön tietoperustassa käsitellään ensin henkilöbrändiä ja portfoliota. Näiden li-
säksi tarkastellaan tarkemmin tietoperustan valossa opinnäytetyöntekijän oman henki-
löbrändin taustatekijöitä ja sitä, miten niitä voi hyödyntää portfolion tekemisessä.  Opinnäy-
tetyön tietoperusta perustuu kirjallisuuteen ja verkosta löytyviin teksteihin, kuten artikkelei-
hin ja uutisiin.  
 
Raportin empiirinen osa keskittyy portfolion toteutusprosessin kuvaukseen. Siinä käydään 
läpi kaikki portfolion ratkaisut aina sisällöllisistä, teknisiin sekä visuaalisiin. Toteutuksessa 
tarkastellaan yksityiskohtaisesti eri valintojen syyt. Tämän luvun kappaleita on havainnollis-
tettu portfoliosta otetuilla kuvakaappauksilla. 
 
Lopputuloksena syntyi valmis verkkoportfolio, joka näyttää opinnäytetyöntekijän osaamista 
markkinoinnin ja viestinnän alalla. Se tukee henkilöbrändin kehittymistä ja toimii visuaali-
sena käyntikorttina. Portfolio sisältää työnäytteiden lisäksi esittelyprofiilin, ansioluettelon ja 
gallerian, jotka esittelevät lisää osaamista sekä henkilöbrändiä. 
 
Valmis portfolio löytyy osoitteesta https://sannipulli.wixsite.com/mysite-3 
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1 Johdanto 

Työnhaku on vaativa ja aikaa vievä prosessi. Työmarkkinoilla, erityisesti markkinoinnin ja 

viestinnän alalla, kilpailutilanne työpaikoista tuntuu olevan kovaa. Oman lisänsä tähän tuo 

tällä hetkellä maailmassa vallitseva poikkeustilanne, maailmanlaajuinen pandemia. Har-

joittelupaikan löytäminen tuntui melkein mahdottomalta, ilman konkreettista näyttöä. 

Omien kokemuksieni mukaan, ei aina auta, vaikka osaisi kirjoittaa loistavan työnhakukir-

jeen tai säkenöisi haastattelussa. Alalla, jossa vaaditaan luovuutta ja näkemystä, portfolio 

on helppo tapa esitellä omaa osaamistaan ja antaa sen puhua puolestaan. 

 

Tarve portfolion rakentamiseen syntyi jo opiskeluaikana, kun tutustuin media-alalla työs-

kentelevän ystäväni verkkoportfolion. Ymmärsin, että tämä on tyypillistä alalle, jossa arvo 

perustuu osittain siihen, millainen oma kädenjälki on.  Ajatus portfolion rakentamisesta al-

koi siis jo muutamia vuosia aiemmin, mutta opinnäytetyön produktina siihen on oiva tilai-

suus vihdoin keskittyä kunnolla; taustatutkimuksella ja pohtimalla mistä oma henkilöbrändi 

koostuu. Opinnäytetyön aiheeksi valikoitui portfolio, koska ymmärrys sen hyödyllisyydestä 

selvisi jo aiemmin ja nyt sen tekeminen on ajankohtaista, oman työnhaun takia. 

 

1.1 Opinnäytetyön tavoite ja rajaukset 

Opinnäytetyön tavoitteena on luoda verkkoportfolio, joka auttaisi opinnäytetyön tekijää 

saamaan harjoittelu- tai työpaikan markkinoinnin ja viestinnän alalla, jossa vallitsee kova 

kilpailu työpaikoista. Opinnäytetyön muita tavoitteita ovat oman henkilöbrändin ymmärrys, 

jota kasvatetaan tietoperustan avulla sekä oppiminen houkuttelevan ja visuaalisen verkko-

sivun rakentamisesta. Opinnäytetyö on rajattu käsittelemään henkilöbrändiä yleisesti ja 

verkkoportfoliota. Opinnäytetyössä ei lähdetä tutkimaan syvemmin henkilöbrändäystä so-

siaalisessa mediassa tai asiantuntijabrändäystä. 

 

Opinnäytetyö sisältää viisi päälukua, jonka muodostavat:  

1. Johdanto 

2-3. Tietoperusta, jossa käsitellään brändiä ja henkilöbrändäystä sekä portfoliota ja sen 

luomista. Tietoperustan toisessa osassa tarkastellaan syvemmin opinnäytetyön tekijän 

oman henkilöbrändin taustatekijöitä ja sen kohdepersoonia.  

4. Empiirinen osa, jossa käsitellään produktin eli verkkoportfolion toteutusta. 

5. Pohdinta omasta produktista ja raportista.  

Näiden jälkeen opinnäytetyön lopusta löytyy lähteet, joita on käytetty tietoperustan ja 

empiirisen osan kirjoittamiseen. 
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1.2 Opinnäytetyön toimeksiantaja 

Opinnäytetyön toimeksiantajana toimii Haaga-Helian ammattikorkeakoulun luova toimisto 

Krea, joka koostuu siellä työskentelevistä markkinoinnin ja viestinnän opiskelijoista sekä 

opettajista, jotka ovat mukana auttamassa projektien toteuttamisessa. Krean olemassa-

ololla on ollut itselleni suuri vaikutus, sillä siellä opiskelijat pääsevät työstämään teorian 

lisäksi oikeita yritysprojekteja ja näin kehittämään erilaisia taitoja konkreettisesti.  

Krea tarjoaa erilaisia palveluja yrityksille markkinoinnin ja viestinnän alalla. Itse olen 

päässyt osallistumaan esimerkiksi sosiaalisen median kampanjan tekemiseen ravintolalle, 

tapahtuman järjestämiseen alan ammattilaisille sekä logon suunnitteluun. Näiden esimerk-

kien lisäksi Krea tarjoaa myös paljon muuta, kuten markkinointisuunnitelmia ja -tutkimuk-

sia.  
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2 Henkilöbrändin rakentaminen 

Tässä luvussa käsitellään ensin tietoperustan ja opinnäytetyön kannalta tärkeät käsitteet, 

kuten brändi. Siitä syvennytään henkilöbrändäykseen. Tämän jälkeen tutkitaan, millaisia 

asioita tulisi ottaa huomioon henkilöbrändin suunnittelussa. Lopussa käydään läpi mikä 

portfolio on ja miten sen kokoaminen kannattaa aloittaa. 

 

2.1 Brändin määritelmä 

Brändi on käsitteenä todella moniulotteinen.  Voidaan kuitenkin sanoa, että brändi on kaik-

kien niiden asioiden summa, joita ihminen on yrityksestä kokenut (Ruokolainen 2020, 37).  

Venäläisen (9.4.2019) mukaan nämä asiat voidaan jakaa karkeasti kahteen osioon: mitä 

asiakkaat ajattelevat yrityksestä sekä miten yritys näkee itsensä. 

 

Kuvan 1 ensimmäiseen osioon eli siihen mitä asiakkaat ajattelevat yrityksestä, yritys ei voi 

suoranaisesti vaikuttaa (Venäläinen 9.4.2019). Jos brändäystä kuitenkin toteutetaan strat-

egisesti, voidaan yrityksen omilla ajatuksilla ja toimilla vaikuttaa mahdollisesti esimerkiksi 

asiakkaiden mielipiteisiin yrityksestä. Tällä tarkoitetaan sitä, että yritys osaa tunnistaa 

asiakkaidensa mielipiteet yrityksestä ja pyrkii omalla toiminnallansa kääntämään näitä 

mielipiteitä positiivisemmaksi, esimerkiksi tarinan ja visuaalisen identiteetin kautta. 

Luukkanen muistuttaa, että brändin strateginen rakentaminen on vaativa ja pitkäjänteinen 

prosessi, josta ei välttämättä heti saa kaikkia hyötyjä irti. Mutta, kun taustatyö ja pe-

rustukset on tehty ajatuksella, hyötyjä voi silti saada nopealla aikataululla. Näihin hyötyihin 

voi kuulua esimerkiksi myynnin kasvu, positiivinen vastaanotto kohderyhmältä ja 

tarjoukset ostajilta. (Luukkanen 15.3.2018.) 

On huomattava että brändi voi liittyä pelkästään tuotteen nimeen, jolloin asiakas ei 

välttämättä osaa edes yhdistää brändin nimeä sitä valmistavaan yritykseen, esimerkkinä 

Mitä asiakkaat  

ajattelevat yrityksestä  

Mitä yritys ajattelee 

itsestään 

Kilpailijat 

Maine 

Mielikuvat 

Asenteet 

Trendit 

Tarina 

Arvolupaus 

Tone of Voice 

Visuaalinen identiteetti 

Kohderyhmän  

määritelmä 

BRÄNDI 

Kuva 1. Kuvaus brändin muodostumisesta (mukaillen Venäläinen) 
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Pepsodent. Kun kuluttaja menee ostamaan hammastahnaa päivittäistavarakaupasta, hän 

kirjoittaa ostoslistaansa Pepsodent, eikä Unileverin hammastahna, joka sitä valmistava 

yritys. Näin brändi liitetään vain itse tuotteeseen. Tämän lisäksi brändi voi myös koskea 

tuotetta ja yritystä yhdessä, kuten esimerkiksi Fazer. Tässä tilanteessa kuluttaja menee 

kauppaan ja kirjoittaa ostoslistaansa Fazerin suklaa, näin brändi tarkoittaa yritystä, mutta 

myös sen tuotteita. (Juholin 2009, 186.)  Brändin tehtävä on tehdä yrityksen palvelusta, 

tuotteesta tai tapahtumasta ainutlaatuinen ja alaltaan erottuva. Oikein valittu kohderyhmä 

on valmis maksamaan enemmän hyvästä brändistä, vaikka tuote kilpailijan kanssa olisi 

samanlainen, sillä se voi olla tärkeä ostajan imagolle, mikä tuo suoraa taloudellista hyötyä 

yritykselle. (Peltomaa s.a.)  

Brändillä on myös toinen tehtävä; luottamuksen synnyttäminen. Ihmiset tarvitsevat 

luottamusta voidaakseen ryhtyä yhteistyöhön ja yhteistyötä tarvitaan kaupankäyntiin. (Ru-

okolainen 2020, 43.) Luottamuksen synnyttämisellä voidaan viestittää laadusta ja lisäar-

vosta kohderyhmille. Hyvään brändiin kannattaa investoida muutenkin, sillä se saattaa su-

ojata tulevaisuudessa mm. negatiiviselta julkisuudelta tai taloudelliselta ahdingolta. Hyvä 

brändi toimii vakuutuksena, sillä sitä on vaikea horjuttaa, kun taas huono tai olematon 

brändi voi haavoittua helpostikin. (Venäläinen 9.4.2019.) 

Venäläinen (9.4.2019) kuvailee brändin merkitystä yritykselle samaksi mitä maine on ih-

misille; mitä ajatuksia nimesi kuuleminen herättää? Millaisia mielikuvia muilla on sinusta?” 

(Venäläinen 9.4.2019). Myös verkkokauppa Amazonin toimitusjohtaja Jeff Bezos on käyt-

tänyt samaa ajatusmallia lauseella: “Your brand is what people say about you when you’re 

not in the room.” (May 8.10.2012). 

Brändilupaus on olennainen osa brändin kokonaisuutta, sillä se kertoo asiakkaille mitä he 

voivat odottaa brändin tarjoamasta palvelusta tai tuotteesta (Luoma, J. &  Sihvonen, A. 

s.a).Tällä herätetään potentiaalisen asiakkaan mielenkiinto yritystä kohtaan. 

 

2.2 Henkilöbrändin taustatekijät 

Kuten yrityksillä myös kaikilla ihmisillä on brändi, sitä kutsutaan henkilöbrändiksi. Koska 

henkilöbrändi on osa meitä kaikkia, henkilö ei itse voi päättää, onko hänellä henkilöbrändi 

vai ei. Jokainen voi kuitenkin omilla päätöksillään muokata omaa henkilöbrändiään halua-

maansa suuntaan. (Kurvinen, Laine & Tolvanen, 2017, 21.) Anderson (2016, 1.1) kuvailee 

henkilöbrändiä eräänlaisena ideaaliversiona omasta itsestä, joka edustaa niin mennei-

syyttä, nykyhetkeä kuin tulevaa. Se on aineeton ja aina läsnä, se esittelee henkilön arvoja, 

taitoja, mielenkiinnon kohteita, persoonallisuutta ja tyyliä. Kuten brändi, myös henkilö-

brändi muodostuu yksinkertaisesti ajatellen siitä, miten muiden ihmisten mielikuvat koh-

taavat omien kanssa (Pääkkönen, 2017, 89). Se miten ihmisen tekemä työ alalla sekä 
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käytöstavat niin ammatillisessa ympäristössä kuin sosiaalisessa mediassa näyttäytyvät 

muille ihmisille, vaikuttaa suuresti ammatillisen henkilöbrändin muodostumiseen (Kurvinen 

ym. 2017, 22). 

 

Todellisuudessa henkilöbrändi muodostuu erilaisista kerroksista ja sen syntymisestä löy-

tyy muutamia erilaisia tulkintoja. Esimerkiksi Dicksonin (29.7.2015) mukaan henkilöbrän-

din määritelmä syntyy näin: 

 

 

 

 

 

 

 

Dicksonin (29.7.2015) esittelemä henkilöbrändi (kuva 2) muodostuu neljästä eri käsit-

teestä: imago, missio, arvot ja visio. Eli millaisena ihminen näkee itsensä, minkälaisia asi-

oita ihminen arvostaa, mikä on hänen päämääränsä ja miten hän aikoo sinne päästä. Näi-

den asioiden pohtiminen ja tunnistaminen muodostaisi henkilöbrändin pohjan. Andersonin 

mukaan henkilöbrändi syntyy tällä tavalla: 

 

 

 

 

 

 

 

Andersonin (2016, 1.1) tulkinnassa (kuva 3) henkilöbrändi muodostuu sisäisestä ja ulkoi-

sesta minuudesta. Sisäinen minuus pitää sisällään asioita, joita voi pohtia itse ja näin kas-

vattaa itsetuntemusta. Siinä selvitetään asioita, kuten kuka olet ja kuka haluat olla. Ulkoi-

nen minuus koostuu siitä, miten muut ihmiset näkevät henkilön, minkälaisia tunteita per-

soona, tyyli ja käyttäytyminen herättävät muissa. Näistä kahdesta eri henkilöbrändin tul-

kinnasta voi huomata, että niistä löytyy paljon samakaltaisuuksia, mutta myös huomatta-

HENKILÖBRÄNDI 

Imago Missio Arvot 

 

Visio 

Kuva 2. Henkilöbrändin muodostuminen (mukaillen Dickson) 

SISÄINEN 

MINUUS 

ULKOINEN 

MINUUS 

HENKILÖ-

BRÄNDI 

Kuka sinä olet +  

Kuka sinä haluat olla 

Autenttinen minuus 

Elämän tarkoitus 

Mitä muut näkevät 

Persoona 

Käyttäytyminen 

Tyyli 

Brändi- identiteetti 

Kuva 3. Henkilöbrändin muodostuminen (mukaillen Anderson) 
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via eroja. Dicksonin esittämässä tulkinnassa (kuva 2) henkilöbrändin kaikki ainekset löyty-

vät brändin luojasta itsestään, kun taas Andersonin tulkinnassa sisäisten ominaisuuksien 

lisäksi henkilöbrändin muodostumisessa otetaan huomioon myös ulkoiset tekijät. Vaikka 

henkilöbrändiä rakentaessa pyritään kaivamaan ihmisen syvintä olemusta esiin ja koite-

taan saada se brändin ytimeen, Kortesuo (2020, 1.1) huomauttaa, että henkilön oma hen-

kilöbrändi ei kuitenkaan edusta hänen koko minuutta. Tämä sen takia että ihmisillä on sa-

laisia haaveita ja tapoja, jotka eivät näy ulospäin ja näin eivät kuulu henkilöbrändiin.  

 

Koska jokaisella ihmisellä on henkilöbrändi, sen tunnistaminen ja strateginen rakentami-

nen on erittäin tärkeää. Henkilöbrändin avulla henkilö voi tuoda esille esimerkiksi omaa 

ammatillista osaamista, vahvistaa omaa asemaansa ja erottua oman toimialan kilpaili-

joista (Pääkkönen, 2017, 87). Henkilöbrändi kasvaa ja muovautuu, mikä tarkoittaa, että 

henkilöbrändäys on jatkuva prosessi, jossa täytyy olla koko ajan mukana. Säännöllinen 

sisällöntuottaminen on tärkeä osa henkilöbrändäystä, sillä kun henkilö kertoo aktiivisesti 

brändinsä kautta omaa tarinaansa ja esittelee persoonaansa esimerkiksi sosiaalisessa 

mediassa, on mahdollista, että yhä useampi ihminen kiinnostuu siitä ja reagoi. Omaa per-

soonaa ja tarinaa esittelemällä, on helpompi löytää yhteisö, joka jakaa samanlaisia arvoja. 

Selkeästi määritellyllä henkilöbrändillä voidaan myös viestittää luotettavuutta potentiaali-

selle työnantajalle tai asiakkaalle. (Henderson, 7.12.2019.) 

 

Henkilöbrändin lisäksi on olemassa myös asiantuntijabrändi, näitä ei tule kuitenkaan se-

koittaa keskenään. Siinä missä henkilöbrändi perustuu ihmisen koko persoonaan ja siihen 

millaisia mielikuvia häneen liitetään, asiantuntijabrändi keskittyy vain asiantuntijuuteen ja 

tehtyyn työuraan tietyllä alalla. (Saario, 9.3.2016.) Asiantuntijabrändissä keskitytään teke-

miseen ja sen näyttämiseen. On toinen asia sanoa osaavansa tehdä jotakin, kuin oikeasti 

osata se. Tämän takia oma osaaminen täytyy pystyä todistamaan (Pääkkönen, 2017, 89). 

 

2.3 Henkilöbrändin suunnitteleminen 

Oman henkilöbrändin luominen ei ole koskaan liian myöhäistä, mutta sen suunnittelemi-

nen kannattaa aloittaa jo aikaisin omaa uraa ajatellen, esimerkiksi ammatillisia opintoja 

suorittaessa (Kortesuo, 2020, 1.4). Henkilöbrändin luominen alkaa omasta itsestään. Täy-

tyy olla hyvä itsetuntemus, jotta osaa brändätä itseään autenttisesti ja näin saavuttaa 

oman halutun kohderyhmänsä paremmin. Anderson (2016, 1.1) aloittaa henkilöbrändin 

muodostamisen pohtimalla muutamia kysymyksiä liittyen itsetuntemukseen. Ensimmäinen 

kysymys on: kuka sinä olet? Tällä kysymyksellä pyritään ymmärtämän omia ydinarvoja. 

Toinen kysymys on: mikä saa sinut erottumaan muista kilpailijoista? Tässä kohdassa koi-

tetaan tunnistaa omia taitoja, kiinnostuksen ja intohimon kohteita, kuten esimerkiksi vie-

raan kielen puhuminen tai blogin ylläpitäminen. Kolmas kysymys, mitkä ovat vahvuuksiasi 
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ja heikkouksiasi, kannustaa tunnistamaan omat vahvuudet ja heikkoudet ja kääntämään 

ne voitoksi. Neljäs kysymys on: minne olet menossa? Tässä kohdassa tarkastellaan hen-

kilöbrändin tulevaa missiota ja visiota. Viides ja viimeinen kysymys on: miten muut näke-

vät sinut? Tämän kysymyksen avulla pohditaan, miten oma persoona näkyy muille ihmi-

sille. Tämän selvittämiseksi kehotetaan tekemään esimerkiksi anonyymi kysely tutuille, 

jotta vastaukset olisivat mahdollisimman lähellä totuutta ilman tarvetta miellyttää kysyjää. 

(Anderson, 2016, 1.1.) Kortesuo (2020, 1.4) muistuttaa myös kirjassaan, että joskus hen-

kilöbrändäyksen suunnitteluprosessi voi alkaa huomaamatta alitajunnassa, kun oma itse-

tuntemus kasvaa ja henkilöbrändi alkaa hahmottua vuosien saatossa. 

 

Myös Kortesuo on listannut samankaltaisia kysymyksiä kuin Anderson, mutta yksityiskoh-

taisemmin. Niiden tarkoitus on auttaa selvittämään omaa persoonallisuutta ja minuutta 

matkalla kohti henkilöbrändiä. Näihin lukeutuu mm. millainen minä olen? Mitkä ovat vah-

vuuksiani ja mitkä heikkouksiani? Miten kehitän vahvuuksiani? Miten pystyn vähentämään 

heikkouksiani? Mitkä ovat tarpeeni ja kiinnostuksen kohteeni? Miksi olen luomassa henki-

löbrändiä? Mitä haluan elämältä? Mitä pelkään? Mikä on pahinta mitä minulle voisi tapah-

tua? Myös portfolion rakentamisen kannalta oleellisia kysymyksiä löytyy bisnes ja strate-

gia osiosta sekä viestintä osiosta. Näitä ovat mm. Millaista osaamista myyn? Mikä on koh-

deryhmäni? Miten erotun kilpailijoistani? Millaista viestintää käytän? Missä kanavissa vies-

tin? 

 

Perkkiö (28.6.2019) korostaa kolmea eri asiaa henkilöbrändin rakentamisessa; tavoitteet, 

tee sitä mitä olet ja tekeminen. Tavoitteiden laatiminen antaa itselle päämäärän, joiden 

saavuttamiseksi tehdä jatkuvasti töitä. Jos henkilöbrändin luojan tavoitteet eivät toteudu, 

on hyvä ottaa hetki aikaa ja miettiä mistä tämä voi johtua. Toinen asia mikä Perkkiön lis-

talta löytyy on tee sitä mitä olet, antaa hyvän esimerkin siitä miksi henkilöbrändiä rakenta-

essa täytyy olla hyvä itsetuntemus. Täytyy tietää minkälainen henkilö itse on ja minkä-

laista osaamista voi tarjota. Valheellisen henkilöbrändin rakentaminen ei ole kannattavaa. 

On ikävää, jos mainostaa osaavansa tehdä asioita, joita ei osaa tai kuvailee omaavansa 

luonteenpiirteitä, jota ei ole. Kaikista eniten se satuttaa henkilöbrändin luojaa, joka ei voi 

saavuttaa täyttä potentiaaliaan valheellisen henkilöbrändin takana. Viimeinen asia Perk-

kiön listalla on tekeminen. Se välittää hyvin sen, että vaikka suunnittelu, taustatutkimuk-

sen tekeminen ja analysointi ovat erittäin oleellinen osa henkilöbrändin rakentamista, jos-

sain vaiheessa on tärkeää vain ruveta tekemään ja olemaan aktiivinen. Kuten jo luvussa 

2.2 mainittiin, henkilöbrändäys on jatkuva prosessi, joka muovautuu vuosien varrella hen-

kilön kehittyessä. Tämän takia on erityisen tärkeää, ettei juutu suunnitteluvaiheeseen 

vaan osaa tarttua toimeen, esimerkiksi luomalla portfolion tai tuottamalla sisältöä sosiaali-

seen mediaan. Se että, julkaisee asioita muiden ihmisten nähtäväksi, ei tarkoita, etteikö 
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voisi enää oppia mitään uutta itsestään. Päinvastoin, se että ryhtyy tositoimiin, voi paljas-

taa omasta henkilöbrändistä uusia ulottuvuuksia 

 

2.4 Portfolio ja sen suunnitteleminen 

Suomen kielitoimisto määrittelee sanan portfolion näin: töitä ja ansioita esittelevä kansio, 

näyte-, työnäyte-, työkansio, opintokansio, ansiokansio. (Kielitoimisto 2008) Nykyisin port-

folio voi olla fyysinen tai digitaalinen alusta, johon kootaan työnäytteitä omasta osaami-

sesta visuaalisin keinoin sekä omin sanoin. Tänä päivänä eritysesti luovilla aloilla, kuten 

markkinoinnin ja viestinnän, portfolion olemassaolo jokaisella ammattilaisella on melkein 

itsestäänselvyys. Sillä näytetään ammatillisen osaamisen lisäksi omaa persoonaa, joten 

se toimii eräänlaisena käyntikorttina. (Vuori 14.8.2018.) Portfolion päätarkoitus on mainos-

taa tekijän töitä ja henkilöbrändiä, mutta sitä voi käyttää moniin eri tarkoituksiin kuten esi-

merkiksi; harjoittelu- tai työpaikan löytämiseen, freelance projektien saamiseen tai omien 

teosten myymiseen (Anderson 2016, 2.7). Portfoliota rakentaessa kannattaa olla jo ajatus 

siitä minkälainen oma henkilöbrändi on. Portfolio on helppo konkreettinen tapa esitellä 

omaa henkilöbrändiään, ja jos se ei kohtaa oman henkilöbrändin kanssa, voi lukija joutua 

harhaanjohdetuksi. Hyvin määritellyllä henkilöbrändillä huomataan, mutta ammattimaisella 

portfoliolla palkataan (Anderson 2016, 2.6). Forbesin mukaan 56% rekrytoivista johtajista 

ovat enemmän vaikuttuneita portfoliosta, kuin mistään muusta brändäyksen työkalusta 

(Clift, 5.8.2020). 

 

Andersonilla (2016, 1.4) on kolmen käsitteen kaava, jota hän käyttää jokaisen suunnittele-

mansa asian apuna. Se muodostuu kolmesta eri käsitteestä: yksinkertaista, inhimillistä ja 

energisoi. Hän kehottaa käyttämään tätä kaavaa esimerkiksi verkkoportfolion luomiseen. 

Ensimmäinen kohta, yksinkertaista, tarkoittaa että sivun lukija arvostaa yksinkertaista, 

mutta mukaansatempaavaa ulkoasua sekä selkeää navigaatiota. Portfolion tehtävä on 

auttaa lukijaa näkemään tekijän brändi sekä ammatillinen osaaminen, eikä häkellyttää 

liian monimutkaisilla kuvioilla ja rakenteella. Toinen kohta, inhimillistä, tarkoittaa että sivun 

tulisi olla persoonallinen ja antaa tervetullut olo lukijalle. Sen tulisi antaa samankaltainen 

tunne, kuin lukija saisi kutsun tekijän kotiin. Sivun tulisi kannustaa osallistumaan ja saada 

aikaiseksi hyvä tunne, niin että lukija haluaa kannustaa tekijää saavuttamaan omat tavoit-

teensa. Viimeinen kohta, energisoi, haluaa että portfolion tekijä herättää tunnepitoisen 

vastauksen kohdeyleisöltä. Tämän voi saavuttaa esimerkiksi käyttämällä omia henki-

löbrändin värejä mielenkiintoisesti tai rajaamalla ja järjestämällä kuvia uudella tavalla. An-

derson kannustaa olemaan rehellinen, osuva ja ajatuksia herättävä. Näiden asioiden tulee 

kuitenkin tukea omaa henkilöbrändiä eikä sekoittaa ja väsyttää lukijaa.  
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2.4.1 Rakenne ja sisältö 

Portfolion sisältö ja ulkomuoto, kannattaa muokata vastaamaan sitä, millaista kohderyh-

mää ja työtehtäviä tavoitellaan. Portfolion pääroolissa ovat siinä esiteltävät työnäytteet, 

jotka kertovat henkilön taidoista ja lahjoista ammatillisesti. Tämän takia esiteltävät työnäyt-

teet kannattaa valita harkiten, edustamaan parhaita suorituksia ja omia mielenkiinnon koh-

teita. Esiteltävien työnäytteiden määrää kannattaa miettiä tarkkaan, sillä potentiaalisella 

työnantajalla ei ole välttämättä aikaa käydä läpi kymmeniä työnäytteitä. (Vuori 14.8.2018.) 

Babich kirjoittaa blogissaan, että ihmiset uskovat portfoliota katseltavan noin 10 minuuttia, 

mutta todellisuudessa siihen käytettäisiin vain 10-15 sekuntia (Babich, 1.5.2019). Myös se 

mihin järjestykseen työnäytteet asettelee, kannattaa pohtia etukäteen. Viimeisellä työnäyt-

teellä on potentiaalia olla kaikista mieleenpainuvin, koska se on viimeinen asia, joka jää 

mieleen työnäytteiden katsomisesta, joten loogisesti viimeiseksi kannattaa laittaa oma in-

tohimoprojekti tai omasta mielestä parhaiten tehty työ. Myös ensimmäiseksi työnäytteeksi 

kannattaa valita houkutteleva projekti. Jos alkupään työnäytteet eivät ole tarpeeksi kiin-

nostavia, voi olla, että potentiaalinen työnantaja ei jaksa katsoa kaikkia loppuun. Jos port-

foliosta löytyy samantapaisia töitä, näitä ei kannata asetella vierekkäin, jotta valikoima tun-

tuu monipuolisemmalta. (Anderson 2016, 2.7.) 

 

Vaikka portfolio luodaan pääasiallisesti esittelemään omaa ammatillista osaamista työ-

näytteiden muodossa, on portfolioon tärkeää sisällyttää myös muita osioita oman henki-

löbrändin korostamiseksi. Työnäytteiden lisäksi portfolioon kannattaa luoda henkilöprofiili, 

jossa avataan hieman, minkälainen ihminen portfolion takana on, millaisia arvoja ja tavoit-

teita hänellä on. Myös ansioluettelo ja mahdolliset sosiaaliset mediat kannattaa sisällyttää 

portfolioon, jotta potentiaalinen työnantaja saa mahdollisimman paljon irti. Portfoliosta täy-

tyy löytyä myös helposti tekijän yhteystiedot tai yhteydenottolomake, jotta lukija voi ottaa 

yhteyttä. (Oikotie 16.5.2019.) 

 

2.4.2 Visuaalisuus 

Portfolion rakentamisessa ei ole oikeaa tai väärää polkua. Jokainen ei voi kulkea samaa 

polkua, vaan jokaisen tulee löytää oma polkunsa. Kaikki lähtee portfolion luojasta itses-

tään liikkeelle. Niin kuin henkilöbrändi, se mikä sopii jollekulle, ei välttämättä sovi muille. 

Portfolion tulee olla samanaikaisesti ammattimainen, erittäin persoonallinen ja sen tulee 

edustaa visuaalisesti henkilöä sen takana. Näiden lisäksi sen tulee vedota tavoiteltuun 

kohderyhmään. Erilaiset ulkoasut vetoavat erilaisiin kohderyhmiin (Clift, 5.8.2020). Ylei-

senä ohjeena voi kuitenkin pitää sen mikä jo mainittiin; portfolion ulkonäön tulisi olla suh-

teellisen yksinkertainen helpolla navigaatiolla, mutta mielenkiintoinen ja omaa itseä ku-
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vaava. Koska portfolion perimmäinen tarkoitus on saada lukija tai potentiaalinen työnan-

taja vakuuttumaan omasta osaamisesta, ei kannata luoda ulkoasua, joka on liian häirit-

sevä ja vetää keskittymisen oleellisista asioista pois. 

 

Portfolion visuaalisuuden kannalta tärkeitä asioita ovat esimerkiksi omien värien, fontin ja 

kuvien käytön pohtiminen. Hyvänä pohjana mille tahansa portfoliolle voi olla ulkoasu, 

jossa on paljon valkoista tilaa ja yksinkertainen fontti (Babich, 1.5.2019). Portfoliossa käy-

tettävät värit inhimillistävät brändin ja esittelevät sen persoonaa. Ihmiset muistavat värit 

hyvin, koska ne aiheuttavat tunteita. Siksi on tärkeää valita värejä, jotka esittelevät omaa 

henkilöbrändiä ja muodostavat yhteyden omaan kohdeyleisöön. Värejä valitessa kannat-

taa tutustua niiden merkityksiin ja siihen mitä ne symboloivat, koska jokaisella värillä on 

oma merkityksensä ja ne heijastavat tekijän henkilöbrändiä. (Anderson, 2016, 1.3.) 

 

Portfolion typografiaa valitessa, kannattaa valita 2-3 fonttia, jotka kertovat omasta persoo-

nasta. Oikeiden fonttien löytämiseksi, kannattaa kokeilla monia eri vaihtoehtoja ja pohtia 

miten ne heijastavat omaa persoonaa, esimerkiksi ovatko ne elegantteja, maskuliinisia tai 

leikitteleviä. Oikean fontin löytäminen voi tuntua haastavalta, mutta tässä kannattaa miet-

tiä taas omaa kohderyhmää. Jos esimerkiksi henkilö hakee rahoitusalalle, ei kannata va-

lita koristeellista ja leikittelevää fonttia ja jos hakee luovalle alalle, ei ehkä kannata valita 

kaikista yleisintä fonttia. (Anderson 2016, 1.3.) 

 

Jos portfolioon halutaan lisätä kuvia, tulee niiden myös kertoa omasta henkilöbrändistä. 

Kuvia valitessa, täytyy miettiä tarkkaan minkälaista tarinaa ne kertovat ja millaisia tunteita 

ne herättävät ihmisissä. Portfolion tekijän täytyy pohtia, haluaako hän, että brändi tulee 

yhdistetyksi näiden tunteiden kanssa, joita valitut kuvat saavat aikaan. Esimerkiksi luon-

nolliset kuvat, kuten kauniit maisemat, kertovat rauhallisuudesta ja avoimuudesta, kun 

taas värikkäät ja abstraktit kuvat välittävät vapauden ja ilon tunteita. (Anderson 2016, 1.3.) 
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3 Oman henkilöbrändin suunnittelu 

Tässä luvussa syvennytään siihen mistä opinnäytetyön tekijän oma henkilöbrändi syntyy 

ja miten sitä voidaan hyödyntää portfolion kokoamisessa. Luvussa hyödynnetään mm.  

arvojen, mission ja vision tuntemista henkilöbrändin perustana, sekä pohditaan itsetunte-

musta ja sitä miksi kohdepersoonat ovat tärkeitä ja keitä he ovat tämän opinnäytetyön ja 

portfolion kohdalla. Viimeiseksi käydään myös läpi mikä on digitaalinen jalanjälki ja verk-

koidentiteetti ja miten sen tuntemista voi hyödyntää henkilöbrändin luomisessa.  

 

3.1 Arvot, missio ja visio 

Kuten luvussa 2.2 kerrottiin, yhden tulkinnan mukaan arvot, missio ja visio toimivat henki-

löbrändin rakentamisen pohjana. Nämä asiat luovat ohjenuoran henkilöbrändille ja antavat 

päämäärän, jota kohti työskennellä. Lähdin pohtimaan näitä kolmea käsitettä ja siitä mitä 

ne kertovat minusta ja minun henkilöbrändini taustatekijöistä. Pitkän pohdinnan jälkeen 

kokosin ajatukseni taulukkoon 1. Aloitin arvot-kohdasta, koska se tuntui luontevimmalta. 

Omia arvoja miettiessäni, halusin valita erityisesti arvoja, jotka voivat auttaa henkilöbrän-

din ja portfolion kehityksessä. Joten mietin työelämän arvoja, mutta myös arvoja, jotka 

ovat minulle yksityiselämässä tärkeitä, sillä ne vaikuttavat omaan persoonaani ja siihen, 

miten käyttäydyn. Kuten taulukosta 1 näkyy valitsin arvoikseni tasa-arvon, luotettavuuden, 

vapauden, luovuuden sekä luonnon kauneuden ja hyvinvoinnin. 

 

Taulukko 1. Henkilöbrändini arvot, visio ja missio 

Arvot tasa-arvo, luotettavuus, vapaus, luovuus, 
luonnon kauneus ja hyvinvointi 

Visio Haluan olla arvostettu omalla tekemiselläni ja omana itsenäni, 
sekä työskennellä paikassa, jossa voin tehdä mahdollisimman 
merkityksellistä työtä itseni ja maailman kannalta. 

Missio Olla luotettava työntekijä, joka ei koskaan lakkaa luomasta uutta 
ja kehittymästä. 

 

Arvojeni jälkeen aloitin pohtimaan visiotani. Miettiessäni visiota, eli näkemystä tulevaisuu-

desta, jonka haluaisin saavuttaa, pyrin ajattelemaan kokonaisvaltaisesti elämääni, enkä 

keskittämään sitä vain tietylle osalle. Anderson (2016, 1.1) kuvailee vision olevan erittäin 

henkilökohtainen asia, sillä se sisältää kaiken siitä mitä henkilö on oppinut itsestään siihen 

mennessä. Visio on hyvä kirjoittaa ylös, sillä se antaa selkeän tavoitteen mitä kohti mennä 

(Puranen 13.7.2019). Visiotani kirjoittaessa ei mennyt kovin kauan aikaa, sillä se on ollut 

pitkään jo ajatuksissani. En vain ole osannut luokitella sitä visioksi ennen. Oma visioni pe-

rustuu erityisesti siihen, että minua arvostetaan omana itsenäni ja saan tehdä merkityksel-

listä työtä. 
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Viimeisenä otin käsittelyyn mission, sillä se tuntui entuudestaan kaikista hankalimmalta. 

Anderson (2016, 1.1) vertasi missiota tiekarttaan; sen avulla päästään kohti omaa visiota. 

Lähdin pohtimaan mikä on henkilöbrändini tarkoitus? Mitä asioita voin ja haluan tarjota 

tällä hetkellä elämässäni, ajatellen että ne auttavat minua kohti unelmiani. Oma missioni 

on olla luotettava työntekijä, joka ei koskaan lakkaa luomasta uutta ja kehittymästä. Lo-

pulta oma missioni meni työntekijä muotoon, koska tavoittelen tällä hetkellä henkilöbrän-

dilläni uusia töitä. Muuttamalla sanan työntekijä sanaan henkilö, lause kuitenkin pätee 

myös elämäni muilla osa-alueilla. Koen että kirjoittamani arvot, missio ja visio sulautuvat 

sopivasti yhteen. Se antaa vihreää valoa, sille että henkilöbrändini pohja alkaa muodos-

tua. 

 

3.2 Itsetuntemus 

Henkilöbrändiä luodessa on tärkeää tuntea omat vahvuudet ja heikkoudet. Omat vahvuu-

det tuntemalla, osataan pyrkiä tehtäviin, jotka ovat aidosti omia mielenkiinnon kohteita ja 

kehittyminen ei lakkaa. Heikkouksien tunteminen ja niiden kääntäminen omaksi hyödyksi 

on myös erittäin tärkeää. (Anderson, 2016, 1.1) Vahvistaakseni henkilöbrändini perustaa 

päätin Andersonin kehotuksen mukaan pohtia mm. vahvuuksia ja heikkouksiani SWOT-

analyysin (taulukko 2) avulla. SWOT-analyysin tekeminen on mielestäni helppo ja visuaa-

linen tapa kartoittaa niin henkilön kuin yrityksen vahvuuksia ja heikkouksia. Lähdin luo-

maan omaa analyysiani työelämä ja ammattimaisuus mielessä. 

 

Taulukko 2. Swot-analyysi opinnäytetyön tekijän henkilöbrändistä 
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Omista vahvuuksistani suurin on visuaalisuus, joka on laaja käsite. Valitsin kuitenkin tä-

män siksi, että oman visuaalisuuteni muoto vaihtelee usein. Se voi tarkoittaa Instagram-

tililläni olevia valokuvia luonnosta ja eläimistä, personoituja onnittelukortteja tai vaikka täy-

tekakun yksityiskohtaista koristelua. Koen tämän suurimmaksi vahvuudekseni, sillä saan 

jatkuvasti kommentteja siitä kuinka omaan tämän taidon ja minun tulisi päästä hyödyntä-

mään sitä tulevaisuuden työssäni. Muista vahvuuksistani nimesin kiinnostuksen uuden 

luomiseen ja kehittymisen halun. Nämä ovat kaksi eri asiaa, mutta ne näyttäytyvät minulle 

samankaltaisina. Kiinnostus uuden luomiseen tarkoittaa sitä, että en halua jäädä paikoil-

leni, en halua toistaa samaa vanhaa kaavaa uudestaan ja uudestaan. Haluan keksiä uu-

sia tapoja tehdä asioita, kokeilla erilaisia tekniikoita ja ottaa niistä asioita, jotka toimivat, 

jokapäiväiseen tekemiseeni. Kehittymisen halu taas tarkoittaa, että haluan kuitenkin kehit-

tyä niissä asioissa, jotka osaan jo jollain tasolla. Haluan haastaa itseni kehittymään niin 

henkilökohtaisella tasolla kuin ammatillisella tasolla. Viimeisenä vahvuutena nimesin luo-

tettavuuden, sillä koen olevani luotettava ystävä ja työntekijä. Teen tehtävät, jotka minulle 

nimetään ja pidän asiat itselläni, jotka minulle luotetaan.  

 

Henkilöbrändini heikkouksia tällä hetkellä ovat ehdottomasti rajalliset kontaktit sekä ajan-

käyttö. Oma kontaktiverkostoni koostuu tällä hetkellä opiskelutovereista ja työkollegoista. 

Verkostoni on ehdottoman tärkeä ja koen, että voin saada jo näistä yhteyksistä irti tulevai-

suudessa, mutta se on silti vielä todella kaukana isosta verkostosta, jonka eteen koitan 

työskennellä. Myös ajankäyttö on heikkouteni tällä hetkellä, sillä opiskelun, työssäkäynnin 

ja vapaa-ajan aktiviteettien rinnalla sille ei jää liikaa aikaa. Viimeisenä heikkoutenani mai-

nitsen huonon itseluottamuksen. Tämän olen laittanut analyysiin koska, olen huomannut 

esimerkiksi työnhakuilmoituksia katsoessani ajattelevani, että eivät he minua sinne halua, 

en minä kuitenkaan mitään osaa. Koen että olen jättänyt tarttumatta mahdollisuuksiin, 

koska olen ajatellut, että minulla ei ole mitään annettavaa ja kaikki muut ovat minua ylem-

pänä. Tämä on ehdottomasti heikkous, joka on jatkuvan työstön alla, koska tiedän kyllä 

sisimmässäni, että minulla on annettavaa. 

 

Mahdollisuuksiini laitoin verkostoitumisen, koska kuten heikkous kohdassa kerroin, tavoit-

teenani on suurempi verkosto, jonka kautta voi luoda erilaisia yhteyksiä. Muita mahdolli-

suuksiani ovat uudet työtehtävät, jotka inspiroivat sekä jatkuva oppiminen trendeistä ja 

teknologiasta. Minusta itsensä jatkuva kouluttaminen muuttuvista asioista, on ehdottoman 

tärkeää ja siksi haluan nähdä sen mahdollisuutena. 

 

Omiin henkilöbrändini uhkiin laitoin oman alan kilpailijat, jotka ovat tässä kohtaa erityisesti 

muut työnhakijat. He ovat uhkia siksi, että heillä voi olla mm. vaikuttavampi ja valmiimpi 

henkilöbrändi sekä enemmän työkokemusta markkinoinnin alalta. Muina uhkina mainitsin 
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työttömyyden sekä poikkeustilanteen, joka on todella ajankohtainen tällä hetkellä. Nämä 

aiheuttavat turvattomuuden tunnetta tulevaisuudesta. 

 

3.3 Kohdepersoonat 

Henkilöbrändin hyödyn maksimoimiseksi kannattaa aina olla perillä siitä ketkä kuuluvat 

omaan kohderyhmään. Luomalla tarkan kohdepersoona profiilin voi ymmärtää paremmin 

vastaanottajan, eli tässä tapauksessa työnantajan tarpeita ja haluja. Ymmärtämällä nämä, 

osataan sovittaa oma viestintä ja sisältö juuri kohdepersoonaa kiinnostavaksi. Kohdeper-

soonien luomisessa tulisi ottaa huomioon demografisten ominaisuuksien lisäksi myös elä-

mäntilanne ja asenteet, jotka antavat enemmän kuvausta tarpeista. (Kurvinen ym. 2017, 

74.) 

Ennen kuin lähdin luomaan faktoihin perustuvaa fiktiivistä henkilöä kohdepersoonakseni, 

tutkin erilaisia työpaikkailmoituksia verkosta (Duunitori & Laura), muodostaakseni mahdol-

lisimman tarkan kohdepersoonaprofiilin. Tiesin jo alusta alkaen, että oma unelmatyöpaik-

kani on tietynlainen ja tavoite kohderyhmäni kohtalaisen pieni. Siitä huolimatta sain laadit-

tua kohdepersoonat omien kokemusteni ja työpaikkailmoitusten perustella.  

 

 

Kuva 4. Kohdepersoona 1 

 

Kohdepersoona 1 on Jaana eläinyhdistykseltä. Hänelle on tärkeää löytää markkinoinnin 

osaaja, joka jakaa samat arvot yhdistyksen kanssa ja kokee mielenkiintoa eläin- ja luon-

nonsuojelualaan. Tähän kohdepersoonaan olisin voinut valita monia eri yhdistyksillä ja jär-

jestöillä työskenteleviä mahdollisia työnantajia oman mielenkiintoni puolesta. Valitsin kui-
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tenkin tähän kohdepersoonaan yhdistyksen, joka on suhteellisen pieni, eikä kansainväli-

nen järjestö, sillä haluaisin aloittaa pienestä tiimistä, jossa omalla työpanoksellani olisi 

suuri merkitys. Tämä kohdepersoona voisi tarjota monipuolisia markkinoinnin tehtäviä. 

Uskon että tällaisen kohdepersoonan huomion kiinnittämiseksi täytyy itse olla todella aktii-

vinen ja koittaa tavoittaa heitä itse esimerkiksi verkkosivujen kautta, koska avoimia työ-

paikkoja ei ole koko ajan haussa. 

 

 

Kuva 5. Kohdepersoona 2 

 

Kohdepersoona 2 Jasmin on löytänyt ja perustanut oman yrityksen, joka myy hänen suun-

nittelemiaan tavaroita verkkokaupassa. Jasmin haluaa apua sosiaalisen median ylläpitä-

miseen ja tuotteiden valokuvaukseen, mutta hänelle on myös tärkeää, että tehtävään pal-

kattava henkilö haluaa olla osa tiimiä ja toimia tavalla, joka kehittää yritystä uudelle ta-

solle. Tällaisessa työssä kokisin olevani osa jotakin uutta ja jatkuvasti muuttuvaa, mikä pi-

täisi mielenkiinnon yllä ja mahdollistaisi kehittymisen. 

 

Kuten jo aiemmin luvussa mainitsin, kummatkin kohdepersoonani ovat esitettyinä todella 

tarkoin määriteltyjä ja rajaavat kohderyhmän hyvin pieneksi. Halusin kuitenkin kuvata 

nämä kohdepersoonat, sillä ne kuvastavat unelmaani ja sitä millaisessa työympäristössä 

haluaisin toimia. Yhteenvetona haluaisin siis toimia suhteellisen pienessä tiimissä, jossa 

on mahdollista omalla työpanoksella jättää oma kädenjälki näkyviin ja kehittää omia taitoja 

markkinoinnin saralla ja sen ulkopuolella. Lähden kehittämään henkilöbrändiä ja portfo-

liota erityisesti näitä kohdepersoonia ajatellen, mutta en sulje muun tyyppisiä kohdeper-

soonia täysin pois mielestäni. 
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3.4 Digitaalinen tunnettuus henkilöbrändin taustatekijänä 

Jokaisella meistä on digitaalinen jalanjälki. Se muodostuu kaikista niistä pienistä jäljistä, 

jotka jätämme verkkoon omalla toiminnallamme. Digitaalinen jalanjälki voidaan jakaa kah-

teen eri osioon: aktiivinen- ja passiivinen digijalanjälki. Aktiivinen digijalanjälki muodostuu 

kaikista niistä asioista, joita henkilö on itse tuottanut, kuten sosiaalisen median postauk-

set, kommentit, hakutulokset... jne. Tähän puoleen digijälkeä voi vaikuttaa helposti itse; 

pohtimalla tarkasti millaista sisältöä haluaa jakaa verkkoon.  Passiiviseen digijalanjälkeen 

on huomattavasti vaikeampi vaikuttaa, sillä se muodostuu kaikista niistä hetkistä, joita ei 

osata edes huomioida, kuten sijaintitiedot ja kanta-asiakas korttien kautta kirjautuneet os-

tokset. (Mediataitokoulu 4.12.2018.) 

 

Tulevaisuudessa voi ilmetä ongelma, jos päätetään yhdistää kaikki vuosien aikana kerätyt 

tiedot ihmisistä ja luoda profiilit näiden perusteella. Se voisi tarkoittaa, että tämän profiilin 

omaavalla, kuten puhelimella tai yrityksellä, voisi olla tarkempi tuntemus ihmisestä itses-

tään kuin hänen perheellänsä ja puolisolla. Hän myös kehottaa lukemaan kaikki sopimuk-

set ja evästeet kunnolla, ennen kuin painaa hyväksy-nappia, jottei ihminen luovu omasta 

yksityisyydestään liian helposti. (Tuominen ym. 31.30.2013.)  

 

Jokaiselta verkossa kävijältä löytyy myös verkkoidentiteetti. Tällä tarkoitetaan sitä millai-

sen kuvan henkilön henkilöllisyydestä saa verkossa olevista tiedoista, kuten käyttäjätun-

nuksesta, nimimerkistä, kuvista, verkostoista, esittelytiedoista... ja lista jatkuu pitkänä. 

(Web-tietopalvelu s.a.) Verkkoidentiteetin koko voi riippua esimerkiksi siitä, kuinka mo-

nelle sivustolle on laadittu profiili ja kuinka aktiivinen ihmisen on verkossa. Verkkoidenti-

teettiä tarkastellessa on huomattava, että se ei aina välttämättä vastaa henkilön todellista 

identiteettiä. Verkossa on helppo esitellä itsensä sellaisena kuin haluaa. Joskus voi tör-

mätä myös profiileihin, jotka ovat kokonaan keksittyjä tai joiden takana on henkilö, joka on 

varastanut toisen henkilön identiteetin ja esiintyy sen varjolla. Identiteettivarkaudet ovat 

uhka henkilöbrändin kannalta, sillä kun toinen henkilö esiintyy sinuna, hän voi tehdä tahal-

laan tai vahingossa asioita verkossa, jotka vaikuttavat negatiivisesti ihmisten mielipiteisiin 

sinusta ja henkilöbrändistäsi.  

 

Lopuksi halusin selvittää sen, mitä minusta saa selville nopealla nettihaulla eli millainen 

tunnettuus minulla on hakukoneen mielestä. 
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Kuva 6. Google-haun tulos omalla nimelläni 

 

Google-haun tuloksissa (kuva 6) oma LinkedIn profiilini oli kolmas hakutulos. LinkedIn on-

kin ainoa alusta, jossa minulla on tällä hetkellä ns. avoin profiili, eli mistä minut löytää hy-

vin. Portfolion ja työnhaun kannalta, on erittäin hyvä, että juuri LinkedIn nousee esiin. Tä-

män haun perusteella voi myös tehdä huomion, että henkilöitä, joilla on sama nimi kuin 

minulla, on paljon. Tuntemattoman ihmisen on mahdotonta tietää nopealla katseella, kuu-

luvatko kaikki hakutulosten profiilit minulle vai toiselle henkilölle. Tulevaisuudessa haluai-

sin saada nostettua verkostoni ylemmäksi hakutuloksissa tai keksiä tavan, jolla erottua 

muista. Asia mitä olen alkanut viime vuosina tehdä, on muuttaa nimeni tai käyttäjätunnuk-

seni sosiaalisessa mediassa muotoon "Sanni Sofia Pulli". Lisäämällä toisen nimeni mu-

kaan, tunnuksesta tulee hieman henkilökohtaisempi, mutta pidän siitä, miten se tuo jotain 

uutta ja erilaista nimeni olemukseen verkossa. 
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4 Portfolion toteutus 

Oma portfolioni suunnitteluprosessi alkoi jo muutama vuosi sitten päättäessäni tekeväni 

opinnäytetyön portfoliosta. Silloin tein alustavan verkkoportfolion, johon lisäsin element-

tejä, joista pidin. Siitä asti portfolioni on ollut mielessäni ja kehittynyt, mutta se sai uuden 

tason tietoperustaa tutkiessani ja selatessani muiden ihmisten verkkoportfolioita. Portfolio 

version 2.0 eli tässä opinnäytetyössä esittelemäni tuotoksen, loin omaksi sivukseen. En 

halunnut päivittää vanhaa vaan aloitin uusin silmin ja ajatuksin. Tässä luvussa käydessäni 

läpi toteutusta ja valintojani, aion kuitenkin näyttää mielenkiinnon vuoksi kuvia myös en-

simmäisestä versioista lopullisen kanssa. Tämä tulee havainnollistamaan kohtia, jotka 

olen muuttanut täysin erilaiseksi, mutta myös paljon hyviä ajatuksia, joita olen käyttänyt ja 

kehittänyt lopulliseen versiooni. 

 

4.1 Alustan valinta ja sivuston rakenne 

Portfoliota rakentaessa ensimmäinen tehtävä oli valita oikeanlainen alusta itselleni. Oman 

nykyhetken tilanteeni takia syntyi heti muutama kriteeri sille, minkälaisen alustan itselleni 

voisin valita. Sivuston täytyisi olla ilmainen, koska en ole vielä siinä vaiheessa uraani, että 

voisin maksaa portfolioni olemassaolosta. Toisena kriteerinä oli, että sen tulisi olla helposti 

muokattava alusta, jossa ei tarvita koodaustaitoja, sillä omat taitoni ja aikani eivät siihen 

vielä riittäisi. Myös sivuston visuaalisen ilmeen muokkaaminen tulisi olla helppoa ja mah-

dollisuuksia paljon. 

 

Mielessäni oli Tumblr, WordPress ja Wix, sillä ne olivat kaikki minulle entuudestaan tuttuja 

opiskelun ja vapaa-ajan kautta. Ensimmäisenä karsin Tumblrin pois vaihtoehdoista, sillä 

koen että omilla taidoillani portfoliostani ei tulisi kovinkaan vaikuttava tällä alustalla.     

Tumblr on loistava palvelu kuvien tai lyhyiden tekstipätkien esittelyyn, mutta visuaalisen 

portfolion tekemiseen tarvittaisiin paljon aikaa ja koodaustaitoja. WordPress karsiutui 

myös pois, sillä koen sen olevan myös hieman työläs ja hankala tällaiseen prosessiin 

omilla taidoillani.  

 

Lopulta päädyin Wix:iin. Olin kuullut siitä paljon hyvää ja tiesin, että monet ihmiset hyö-

dyntävät sitä portfolion luomisessa. Wix on alansa suurin toimija tällä hetkellä, sillä on yli 

125 miljoonaa asiakasta lähes 200 eri maassa ympäri maailmaa. Se toimii drag and drop-

menetelmällä, jolloin koodaustaitoja ei tarvita ollenkaan. Sivustolta löytyy yli 500 ilmaista 

templaattia, joista voi valita itselleen sopivan ja kehittää sitä omakseen. Sivustolta löytyy 

myös täysin tyhjiä templaatteja, jos haluaa aloittaa oman sivuston rakennuksen täysin 

puhtaalta pöydältä. (Rodgers 19.04.2020.) Yksi asia, joka houkutteli minua myös valitse-
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maan Wix:in, on siinä oleva mahdollisuus helppoon mobiilioptimointiin. Muokatessa sivus-

toa, sitä voi aina tarkastella myös mobiilimuodossa ja tehdä tarvittavia muokkauksia.  Ny-

kypäivänä on tärkeää, että oma verkkosivu on näyttävä ja helposti luettava myös puheli-

mesta. Ilmaisjäsenyyden heikkoutena on se, että ei ole mahdollisuutta omaan verkkotun-

nukseen ja sivustolla näytetään Wix:in brändäystä. En kuitenkaan koe tätä ongelmaksi it-

selleni tässä vaiheessa. Tulevaisuudessa saatan kuitenkin ostaa jäsenyyden, jotta saisin 

oman verkkotunnuksen. 

 

Halusin luoda yksinkertaisen sivun, jossa olisi koko portfolion sisältämä sisältö koottu hel-

posti löydettäväksi. Joten päädyin tekemään yksisivuisen portfolion, jota vieritetään alas-

päin. Sivusto etenee navigaation mukaisessa järjestyksessä (kuva 7). Sivuston avatessa 

näkee ensimmäisenä etusivun, jonka jälkeen ilmestyy lyhyt profiili itseni esittelystä. Tä-

män jälkeen tulee itse portfolio-osuus, jossa esitellään työnäytteet. Näiden jälkeen löytyy 

ansioluettelo, pieni galleria omista kuvistani tuomaan lisää tunnelmaa ja sivuston lopussa 

on yhteydenottolomake.  

 

 

 

 

Sivuston ylhäällä sijaitseva navigaatio pysyy koko ajan esillä, vaikka sivua vieritetään 

alaspäin. Näin lukijan on helppo klikata itsensä sivustolta aina suoraan johonkin kohtaan, 

johon hän ehkä haluaa palata tai edetä. Navigaatio-paneelissa kohdat ”Sanni Sofia Pulli” 

ja ”etusivu” palauttavat sivuston takaisin etusivu näkymään. Muut kohdat navigaation vali-

kossa vievät nimensä mukaiseen kohtaan sivustolla. Sivuston alareunassa sijaitsee 

palkki, josta löytyy LinkedIn-ikoni, joka sisältää linkin omalle LinkedIn sivulleni.  

 

Kuva 7. Navigaatio näkymä 

 Kuva 8. Työnäytteiden näkymä navigaatiossa 
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Portfolion työnäytteet ovat avattavien kuvien takana, jolloin ne eivät ole suoraan samalla 

sivustolla muiden tietojen kanssa. Työnäytteet aukeavat niiden nimikoituja kuvia klikkaa-

malla portfoliosta, mutta ne löytyvät myös viemällä hiiren navigaatio palkin kohtaan ”port-

folio”, jolloin ilmestyy lista kaikista työnäytteiden nimistä. Klikkaamalla niitä pääsee suo-

raan katsomaan työnäytteitä (kuva 8). 

 

4.2 Portfolion värimaailma ja typografia 

 

Kuva 9. Portfolion väripaletti 

 

Oman sivustoni värimaailmaa (kuva 9) pohtiessa, halusin valittujen värien todella tuovan 

esiin omaa henkilöbrändiäni ja niitä asioita, joita arvostan. Sivuston vallitseva väri on val-

koinen, sillä se toimii taustana koko sivustolla. Halusin portfolion pohjani olevan valkoinen 

melkein välittömästi, koska tiesin että se luo sivustolle raikkaan ja selkeän ilmeen. Musta 

väri löytyy väripaletistani sen vuoksi, että kaikki tekstit on kirjoitettu mustalla. Halusin että 

fontit saavat tilaisuuden näkyä mahdollisimman selkeästi.  

 

Sivustollani näkyy myös beigeä ja vaaleanharmaata. Beigeä löytyy esimerkiksi avattavista 

työnäytekuvista, omasta profiilikuvastani sekä yhteydenotto lomakkeesta. Harmaa sen si-

jaan löytyy avatuista työnäytekuvista. Beigen valitsin väripalettiini, koska se on suhteelli-

sen neutraali sävy, mutta myös lämmin ja kutsuva. Valitsin tämän värin myös niin että se 

täydentäisi silloin jo valittua vihreän sävyä. Valitsin portfoliooni harmaan sävyn, koska tar-

vitsin vielä neutraalimman värin nostamaan omia työnäytekuviani esiin ilman että sävy rii-

telee niiden kanssa. Valitsin harmaan, koska se on käytännöllinen ja symboloi ajatto-

muutta. (Peltomaa s.a.) 
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Sivustollani on myös erinäisiä sävyjä vihreästä väristä, tällä hetkellä vain kuvien muo-

dossa. Esimerkiksi, koko etusivuni kattaa vihreän värinen kuva, joten se asettaa tunnel-

man koko portfoliolleni. Valitsin vihreän värin sen rauhallisuuden vuoksi, mutta myös siksi 

että vihreän värin sanotaan lisäävän luovuutta ja keskittymiskykyä (Interflora s.a.). Vihreä 

kuvastaa myös ympäristöarvoja, jotka ovat itselleni erittäin tärkeitä. Koko portfolioni väri-

paletti on maanläheinen, lämmin ja selkeä. 

 

Oman portfoliosivustoni typografiaa valitessa, halusin löytää fontin, joka olisi raikas ulko-

näöltään, mielenkiintoinen, mutta kuitenkin helposti luettavissa. Luvussa 2.4.2 kehotettiin 

valitsemaan 2-3 fonttia portfolioon. Kokeilin erilaisia fontteja ja lopulta päädyin kuitenkin 

neljään eri fonttiin (kuva 10). 

 

 

Kuva 10. Portfoliossa käytetyt fontit 

 

Raleway on ensimmäinen fontti, jonka valitsin sivustolleni, käytin sitä etusivun kuvassani 

olevissa sanoissa ”Sanni Sofia Pulli – matkalla markkinoinnin ammattilaiseksi”. Valitsin tä-

män, koska se tuli alkuperäisen templaten mukana ja pidin siitä, miten se toimii oman etu-

sivun kuvani kanssa. Raleway oli tarpeeksi selkeä kuvassa, mutta ei liian häiritsevä. Rale-

way ei kuitenkaan puhutellut minua etusivun tekstiä pidemmälle. 

 

Portfolioni otsikot eli työnäytesivujen otsikot, sivuston ankkuroidut otsikot ja yhteydenotto 

lomakkeen otsikko ovat kaikki tehty Linotype Didot fontilla. Halusin tuoda sivustooni tietyn-

laista herkkyyttä ja kaunokirjotusmainen fontti ajaa asiaa mielestäni hyvin. Koen että mo-

nesti kaunokirjoitusmaiset fontit ovat kuitenkin erittäin haastavia lukea, joten siksi juuri Li-

notype Didot valikoitui tehtävään, koska se on vielä tarpeeksi selkeä ja lukijalle mielekäs. 

 

Suurin osa portfoliosta, eli kaikki leipäteksti on tehty fontilla Cormorant Garamond Light. 

Halusin jatkaa herkkää linjaani, enkä halunnut valita liian raskasta fonttia. Koen että tämä 
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fontti on nimenomaan kuvaus siitä raikkaasta ja selkeästä fontista, joka minulla oli mie-

lessä aloittaessani sopivan typografian etsinnän. 

 

Abril Fatface on viimeinen fontti tyyppi, joka löytyy sivustoltani. Tämä fontti löytyy vain 

avattavista työnäytekuvistani. Abril Fatface eroaa tyyliltään aika paljon muiden valitse-

mieni fonttien kanssa, sillä se on todella paksu ja huomiota herättävä. Valitsin sen silti, 

koska halusin tällä tavalla korostaa omia työnäytteitäni ja niiden tärkeyttä portfoliossa. 

 

4.3 Etusivu 

Etusivulla on tärkeä rooli, sillä se on ensimmäinen asia, jonka sivustolla vierailija näkee. 

Sen takia siinä tulisi olla jotakin, joka herättää mielenkiinnon. Halusin tehdä etusivustani 

yksinkertaisen, mutta houkuttelevan.  

 

 

Kuva 11. Portfolion etusivu 1. versiossa 

 

Kuva 12. Portfolion etusivu nykyisessä versiossa 
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Valitsin luonnollisen lehtiä täynnä olevan kuvan jo portfolio ensimmäistä versiota varten ja 

pidin siitä niin paljon, että otin sen käyttöön tässä portfoliossani myös. Nykyiseen versioon 

lisäsin kuitenkin vielä hieman lämpöä kuvaan, jotta se antaisi vielä tervetulleemman olon 

lukijalle. Valitsin tämän kuvan, koska halusin viestittää sillä omia arvojani luonnosta, rau-

hallisuudesta ja luovuudesta. Kummatkin vanhempani ovat myös puutarhureita, joten kas-

vit ovat olleet minulle iso osa elämääni, jo pienestä pitäen. Tämä yksityiskohta ei tieten-

kään tuntemattomille vierailijoille aukea, mutta se silti kuvastaa omaa henkilöbrändiäni ja 

niitä arvoja, joita tällä hetkellä pidän korkealla. Etusivun kuvan keskellä on oma nimeni 

niin ensimmäisessä kuin nykyisessä versiossa, sillä haluan tuoda heti ilmi sen, kenelle 

portfolio kuuluu. Nykyiseen versioon lisäsin myös tekstin "matkalla markkinoinnin ammatti-

laiseksi" sillä halusin lisätä heti alkuun lauseen, joka kuvastaa tämänhetkistä tilannettani.  

 

Ylhäältä löytyvä navigaatio- palkki on pysynyt kummassakin versiossa suhteellisen sa-

manlaisena. Nykyisessä versiossa, siirsin sen kuitenkin keskelle, jotta se on helpompi 

huomata. Muutin navigaation myös niin, että se pysyy ruudulla koko ajan sivua vierittä-

essä, jotta lukijan on helpompi siirtyä paikasta toiseen. 

 

4.4 Profiilini esittely 

Oma esittelyni on vuorossa heti etusivun jälkeen. Valitsin tarkoituksella etusivun kuvaksi 

kuvan luonnosta, mutta halusin antaa kasvot portfoliolle ennen työnäytteitä, jotta sivus-

tosta tulisi inhimillisempi ja helposti lähestyttävä. Siksi päädyin sijoittamaan oman esitte-

lyni portfolion alkuun. En halunnut tehdä pitkää esittelyä itsestäni, sillä koen, että tällä het-

kellä tulen käyttämään portfoliota työnhaussa, jolloin suurella todennäköisyydellä kirjoitan 

työhakemuksiin pidemmän kirjoituksen itsestäni. Halusin kirjoittaa oman esittelyni ikään 

kuin tervehdykseksi lukijalle ja antaa muutaman faktan siitä mistä pidän ja minkälainen 

olen luonteeltani. Osaksi esittelyä pääsi myös luvussa 3.1 kertomani visio, sillä se kertoo 

hyvin toiveistani ja tulevaisuuden suunnitelmistani. En kokenut tarvetta kirjoittaa omista 

saavutuksistani koulutuksen ja työkokemuksen saralla, sillä portfoliostani löytyy myös an-

sioluetteloni. 

 

Omaa profiilikuvaani tehdessä tiesin jo alusta alkaen, että se tulisi poikkeamaan tavalli-

sista portfolio ja cv kuvista. Halusin pitää kuvan ammattimaisena, mutta antaa tilaa myös 

luovuudelle. Tässä kohdassa pohdin erityisesti omaa kohderyhmääni. Jos haluaisin töihin 

isoihin bisnesyrityksiin, en valitsisi tällaista tyyliä, ottaisin luultavasti asiallisemman kuvan 

itsestäni esimerkiksi jakussa. Omalle kohderyhmälle haluan kuitenkin näyttäytyä luovana, 

erilaisena ja helposti lähestyttävänä.  
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Kuva 13. Ensimmäisen portfolio version profiilikuva 

 

Kuvassa 13 näkyy ensimmäinen versio profiilikuvastani. Siinä on paljon elementtejä, joista 

pidän ja jotka olen jalostanut nykyiseen versiooni. Näitä elementtejä ovat esimerkiksi eri-

laiset muodot, kuten ympyrä ja kasvillisuusteeman jatkaminen. Kuvan kehittäminen nykyi-

seen versioon oli tärkeää, koska ensimmäisestä kuvasta välittyy hieman sotkuinen ja 

keskeneräinen tunnelma, sillä siinä tapahtuu todella paljon eri asioita ja ne eivät sovi yh-

teen. 

 

 

Kuva 14. Nykyisen portfolio version profiilikuva ja esittely teksti 
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Nykyiseen versioon (kuva 14) vanhasta olen vienyt lehtikuvion, mutta hieman yksinkertai-

sempana sekä ympyrämuodon. Ympyrämuotoon lisäsin yhden viivan tekniikalla piirretyn 

kasvokuvan, ilmentämään omaa luovuuttani. Lisäsin myös kehyksen oman kuvani ympä-

rille, sitomaan kaikki kuvan palaset kokonaisuudeksi. Ympyrä ja kehys ovat beigen väri-

set, jotta ne sopeutuvat portfolion värimaailmaan. 

 

Kuva itsestäni on vielä työn alla. Tällä hetkellä profiilissani on tämä kuva, koska se kuvas-

taa itseäni, se on raikas ja siinä on hyvä yksinkertainen tausta. Pidän kuvasta, mutta ha-

luan ottaa tulevaisuudessa uuden, jossa ilmeeni on lämpimämpi ja vaatetukseni on hie-

man peittävämpi, joka tuo helpolla tavalla asiallisuutta kuvaan. 

 

4.5 Työnäytteet 

Työnäytteet ovat portfolion oleellisin osio. Kuten luvussa 2.4.1 käytiin läpi, kannattaa poh-

tia tarkkaan millaisia töitä valitsee esiteltäväksi ja kuinka paljon. Itselläni ei vielä valinnan-

varaa ole kovin paljon, sillä suurin osa tekemistäni projekteista on opiskeluissa tehtyjä. 

Koitin silti valita sieltä sellaiset projektit, jotka ovat kohdanneet eniten mielenkiintojeni 

kanssa, sekä sellaiset, jotka ovat opettaneet minua eniten. Valitsin myös puolet työnäyt-

teistä niin, että olen tehnyt ne yksin ilman ryhmää. Tämä sen takia että voin näyttää myös 

pelkästään omia taitojani. Päädyin valitsemaan kuusi työnäytettä esiteltäväksi, sillä ne 

näyttivät hyvältä ulkoasuni kanssa. Halusin myös valita näin "monta" työnäytettä tois-

taiseksi, sillä haluan näyttää mahdollisimman monipuolisesti minkälaisten projektien 

kanssa olen käyttänyt aikaani. Kun saan tehtyä enemmän projekteja työelämässä, voi 

olla, että esittelen vähemmän työnäytteitä, mutta valitsen aina tarkoitukseen sopivat työ-

näytteet. 

 

 

Kuva 15. Ensimmäisen portfolio version avattavat työnäytteet 
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Kuvassa 15 näkyy ensimmäisen portfolio versioni ulkoasu työnäytteille. Tämä on kohta, 

joka eroaa kaikista eniten nykyisestä portfoliostani. Ideana oli, että haluaisin jatkaa kasvil-

lisuusteemaa myös näihin avattaviin työnäytekuviin. Toteutus jäi kuitenkin hieman uupu-

maan, sillä valitsin kasveja, jotka eivät sopineet yhteen ulkonäöllisesti ja toteutus jäi hie-

man uupumaan. Kasvillisuusteeman jatkamisella näin pitkälle ei myöskään ollut suurem-

paa yhteyttä työnäytteisiini. Myöhemmin jäin pohtimaan olisivatko lukijat ymmärtäneet, 

että kuvat aukeavat työnäytteiksi vai ajatelleet, että ne ovat pelkästään kukkien kuvia. 

 

 

Kuva 16. Nykyisen portfolio version avattavat työnäytteet 

 

Kuvassa 16 näkyy millaiseen ratkaisuun päädyin nykyisessä portfoliossani. Halusin avat-

tavista työnäytekuvistani yksinkertaiset ja selkeät, mutta niin että ne silti jäävät mieleen. 

Toteutus lähti beigestä pohjasta, jonka olin valinnut väripalettiini. Seuraavaksi halusin kir-

joittaa kuviin projektin nimen ja vuosiluvun, jotta lukijan olisi mahdollisimman helppo avata 

työnäyte, joka kiinnostaa häntä. Kuten mainitsin kappaleessa 4.4 valitsin Abril Fatface fon-

tin, koska halusin kiinnittää lukijan huomion työnäytteisiini portfolion keskellä. 

 

Näiden jälkeen mietin, miten voisin tehdä tästä pienestä kuvasta hieman kiinnostavam-

man. Päädyin lisäämään erilaisia muotoja kuviin. En valinnut muotoja täysin satunnaisesti 

vaan pohdin projekteja ja niiden sisältöä. Esimerkiksi Törmäys-kuvaan valitsin ympyrän 

muodon, koska Törmäyksen logoon kuuluu ympyrä. Adprofit Juniori- kuvaan valitsin vii-

van, joka puolittaa neliön kahdeksi kolmioksi, koska kilpailussa tehtiin työ Kotipizzalle ja 

pizzapalat mielletään usein kolmioiksi. Social Media Plan- kuvaan valitsin aaltomaisen 

ympyrän, koska tein työni leipomolle ja tämä kuvio muistuttaa piirakkaa. Tätä mallia käytin 

kaikkien kuvien kohdalla ja mielestäni tämä oli yksinkertainen mutta tehokas tapa lisätä 

jotakin pientä kuviin. 
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Portfoliossa esittelemäni työnäytteet ovat: 

1. Tapahtuman järjestäminen. Yhdellä kurssilla järjestimme työyhteisöviestinnän tapah-

tuman nimeltä Törmäys viestinnän ja HR:n ammattilaisille. Valitsin tämän esiteltäväksi työ-

näytteeksi, koska tapahtuman järjestäminen on yksi intohimon kohteistani ja tämä projekti 

näyttää, että olen ollut mukana järjestämässä isoa tapahtumaa ja tiedän miten paljon työtä 

se pitää sisällään. Valitsin tämän myös esiteltäväksi ensimmäisenä sillä tämä projekti on 

jättänyt minuun suurimman vaikutuksen. 

2. Kampanjan suunnitteleminen. Osallistuimme AdProfit Junior 2019 kilpailuun parini 

kanssa ja loimme kampanjan Kotipizzalle, jonka tarkoituksena oli saada lisää nuoria työn-

tekijöiksi Kotipizza-ravintoloihin sekä parantaa Kotipizzan mielikuvaa työnantajana. Valit-

sin tämän projektin, koska se oli hyvin opettavainen ja se näyttää, että haluan kehittää uu-

sia ideoita ja kokeilla taitojani. 

3. Logon suunnitteleminen ja toteutus. Eräällä kurssilla saimme luoda yrityksille uuden 

logon. Prosessi alkoi ideoiden pohtimisella ja päättyi Adoben ohjelmilla luotuun lopputu-

lokseen. Valitsin tämän projektin esiteltäväksi, koska se esittelee hyvin omaa mielenkiin-

toani graafista suunnittelua kohtaan. Tämä työnäyte myös näyttää, että osaamista Ado-

ben ohjelmista löytyy. 

4. Mainosvideon käsikirjoitus. Yhdellä kurssilla tehtävä oli luoda suomalaiselle yrityk-

selle mainosvideon käsikirjoitus osana brändistrategiaa. Tätä ennen olin ollut mukana te-

kemässä vain haastatteluvideoita, joten kokemus oli mieleenpainuva. Valitsin tämän työ-

näytteen, koska se esittelee omaa mielikuvitustani ja intohimoa tarinan kerrontaan. 

5. Sosiaalisen median suunnitteleminen. Tein eräällä kurssilla sosiaalisen median 

suunnitelman ja maksetun sosiaalisen median suunnitelman paikalliselle yritykselle. Valit-

sin tämän esiteltäväksi työnäytteeksi, koska uskon että kuvailemani kohdepersoonat ar-

vostavat työntekijää, jolla on ideoita ja organisaatio kykyä luoda sosiaalisen median si-

sältö suunnitelmia. 

6. Haalarimerkin suunnitteleminen. Työpaikallani järjestettiin yhdistyksen 60-vuotis juh-

lien kunniaksi haalarimerkin suunnittelu kilpailu. Valitsin tämän yhdeksi työnäytteistäni, 

koska halusin näyttää, että nautin visuaalisuudesta ja haasteista myös vapaa-ajalla. Ha-

luan haastaa itseäni kehittymään ja ajattelemaan uusilla tavoilla koko ajan. 
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Kuva 17. Portfolion työnäyte 1 

 

Kuvassa 17 on nähtävissä minkälainen ulkoasu ja sisältö esiteltävissä työnäytteissä on. 

Halusin tehdä työnäytesivuista suhteellisen lyhyet ja selkeät. Vasemmalla on aina kuva, 

joka liittyy esiteltävään projektiin. Esimerkiksi kuvassa 17 on ottamani kuva Törmäys-ta-

pahtuman koristelusta. Kuvan yläpuolella lukee projektin nimi sekä vuosiluku ja kuvan ala-

puolella on aina "projektin sana" eli yksi tai kaksi sanaa, jotka tulevat esiin, kun ajattelen 

projektia jälkikäteen 

 

Kuva 18. Portfolion työnäyte 2 
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Sivun oikealla puolella on aina varsinainen tekstiosuus. Olen jakanut sen kahteen osioon. 

Ensimmäinen osio on "Mistä oli kyse?", jossa avaan projektin toimeksiantoa, sen toimek-

siantajaa ja sitä mitä kaikkea projektin tekoon kuului. Toinen osio on "Mitä jäi käteen?", 

jossa kerron mitä opin ja millaisissa asioissa kehityin. Näiden osioiden jälkeen olen laitta-

nut mahdolliset linkit artikkeleihin ja verkkosivuille, jos olen kokenut ne hyödyllisiksi. 

 

4.6 Ansioluettelo 

Halusin sisällyttää portfolioon oman ansioluetteloni, koska se kiinnostaa aina työnantajia 

ja sitä vaaditaan yleensä työhakemuksissa. Sijoitin ansioluettelo kohdan vasta työnäyttei-

den jälkeen, koska työnäytteet ovat portfolion pääosassa ja ansioluettelo on vain mukava 

lisä. Ansioluettelon tehtävä on tarjota lisätietoa lukijalle, jos hän on kiinnostunut näkemään 

vielä enemmän profiilin ja työnäytteiden jälkeen. 

 

En halunnut ansioluetteloni herättävän liikaa huomiota, joten suunnittelin sen ulkonäöltään 

todella yksinkertaiseksi, jotta se sulautuisi portfolioon eikä näyttäisi liian irralliselta. Halusin 

ansioluettelon olevan selkeä ja siitä löytyvän tarpeellisen informaation, kuten koulutus ja 

työkokemus, nopealla vilkaisulla. Lisäsin myös kiinnostus ja taidot kohdan mielenkiinnon 

lisäämiseksi ja persoonan esille tuomiseksi. 

 

Kuva 19. Portfoliossa esitetty ansioluettelo 
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Portfolion yksinkertaisen ja sivustoon sulautuvan ulkonäön saavuttamiseksi hyödynsin esi-

merkiksi ansioluettelon keskellä kulkevaa viivaa, joka näyttää jatkuvan ankkuriotsikon, eli 

03 ansioluettelo:n viivasta (kuva 19). Ansioluettelon fontti on sama kuin muissa leipäteks-

teissä, Cormorant Garamond Light. Lisäsin ansioluettelooni myös yhden viivan tekniikalla 

tehdyn naisen kasvot tuomaan omaperäisyyttä muuten pelkistettyyn luetteloon. Tämä 

kuva sopii myös samalla tekniikalla tehtyyn kuvaan omassa profiilissani, ja ne tuovat koko 

portfolion ilmettä enemmän yhteen. 

 

4.7 Galleria 

Portfoliosivuni loppuun halusin lisätä vielä valokuvagallerian. Galleria sisältää itse ottamia 

kuviani eri aiheista. Koen että tällä tavalla, voin välittää vielä hiukan enemmän sitä minkä-

lainen ihminen olen ja minkälainen kädenjälki minulla on. Pidän visuaalisuutta tärkeänä 

osana omaa henkilöbrändiäni ja sitä, miten ilmaisen itseäni, joten tuntui luonnolliselta va-

lita kuvagalleria vielä viimeiseksi visuaaliseksi elementikseni työssäni. Galleria on ulko-

näöltään yksinkertainen 3x3 neliökuvista muodostuva ruudukko, jossa kuvat saavat lois-

taa. Gallerian sijoitin portfolion loppupäähän, koska sen painoarvo potentiaaliselle työnan-

tajalle ei ole sama kuin työnäytteiden, mutta se voi olla sellainen yksityiskohta, joka mer-

kitsee työntekijöiden valintoja tehdessä. 

 

Kuva 20. Portfolion galleria 
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Tällä hetkellä esittelemäni kuvat ovat samantyyppisiä maisemakuvia, kuten kuvasta 20 

näkee. Gallerian viehätys on osittain siinä, että voin helposti vaihtaa kuvia ja niiden tyyliä 

kohdepersoonani varten. Voin vaihtaa ne luonto- ja eläinkuviksi, joita olen ottanut, tuote-

kuviksi tai vaikka kuviksi tekemästäni taiteesta. 

 

Gallerian värimaailma ei kulje käsikädessä muun portfolioni väripaletin kanssa, koska se 

voi muuttua usein, mutta esimerkiksi kuvan 20 galleria tuo mukavan väripilkahduksen si-

vustolleni. Raikasta valkoista taustaa vasten kaikki värit näyttävät hyvältä ja koska galleria 

on sijoitettu sivun loppuosaan se ei riitele muun teeman kanssa. 

 

4.8 Yhteydenotto 

Aivan portfolio sivun lopusta löytyy yhteydenottolomake. Mahdolliset yhteydenotto viestit 

tulevat suoraan omaan henkilökohtaiseen sähköpostiini, jotta viesti tavoittaa minut nope-

asti. Valitsin yhteydenottolomakkeen, siksi että lukijan olisi mahdollisimman helppo ottaa 

yhteyttä eikä hänen tarvitsisi avata toista kanavaa sen tekemiseen. Mielestäni se antaa 

myös ammattimaisen kuvan. Toisena syynä miksi valitsin yhteydenottolomakkeen oli oma 

yksityisyyteni. Päätin, että en halua pistää sähköpostiosoitetta tai puhelinnumeroani näky-

viin. Tämä sen takia, että en halua turhia yhteydenottoja tai mahdollisia spam-viestejä. 

 

 

Kuva 21. Ensimmäisen portfolio version yhteydenottolomake 

 

 

Kuva 22. Nykyisen portfolio version yhteydenottolomake 
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Ulkonäöllisesti halusin pitää yhteydenotto lomakkeen yksinkertaisena ja selkeänä. Ensim-

mäisestä versiosta (kuva 21) muutin nykyiseen versioon (kuva 22) laatikkojen asettelua 

hieman ja värimaailman portfolioni teeman mukaiseksi. Muokkasin myös lomakkeen otsi-

kon tekstiä hieman henkilökohtaisemmaksi ja yhteydenottoon kannustavaksi. Lomak-

keesta löytyy kohdat etunimelle, sukunimelle, sähköpostille ja puhelinnumerolle sekä tie-

tysti kenttä itse viestille. Nimet ja sähköpostin olen laittanut pakollisiksi kohdiksi lomakkee-

seen. 

 

4.9 Mobiiliversio 

Kuten luvussa 4.1 mainitsin, valitsemallani alustalla on mahdollisuus muokata ja katsoa 

sivustoni mobiiliversiota koko ajan. Vaikka opinnäytetyöni varsinaisiin tavoitteisiin ei kuulu-

nut täydellisen mobiilioptimoidun version tekeminen portfoliostani, pidin sen koko ajan 

mielessäni ja en muokannut sivustoani niin, että siinä olisi kohtia, jotka eivät näy mobii-

lissa. Mobiilioptimointi on erityisen tärkeää nykypäivänä, kun puhelimesta katsominen on 

tietokonetta nopeampaa. 

 

 

Kuva 23. Portfolion näkymä mobiiliversiossa 

 

Kuva 23 esittelee miltä portfolioni näyttää tällä hetkellä mobiiliversiolla. Pidän erityisesti 

etusivustani, joka toimii myös hyvin mobiililla. Etusivun teksti on keskitetty ja rivitetty järke-

västi. Kuvassa 23 näkyy myös yksi työnäytesivuistani. Sivusto on järkevästi luettavissa, 

mutta kuvat, jotka olen koonnut Wix:in sivulla, enkä valmiiksi muualla, eivät pysy täysin oi-

keilla paikoilla. Esimerkiksi kuvassa näkyvän "Vastuullisuus kuuluu meille kaikille" kuvan 

kuuluisi olla harmaan taustan keskellä, mutta nyt se on siirtynyt hiukan liikaa oikealle. 

Tämä ei ole kovin paha asia, mutta tulevaisuudessa tällaisten pienien yksityiskohtien hio-

minen luo vielä ammattimaisemman kuvan. 
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5 Pohdinta 

Tässä luvussa on yhteenveto koko projektista ja tämä luku päättää opinnäytetyön. Opin-

näytetyöntekijä käy läpi projektin tuotoksen onnistumista sekä mahdollisia kehityskohteita 

ja jatkotoimenpiteitä tulevaisuuden varalle. Lopuksi pohditaan myös koko opinnäytetyötä 

prosessina sekä sitä mitä kaikkea matkan varrella on opittu. 

 

5.1 Portfolion arviointi 

Tämän opinnäytetyön tuotos oli verkkoportfolio. Päätavoitteeni oli luoda portfolio verk-

koon, joka auttaisi minua saamaan harjoittelu- tai työpaikan markkinoinnin ja viestinnän 

alalta. Tavoite on tällä hetkellä saavutettu osittain, sillä sain tehtyä itselleni toimivan port-

folion. Opinnäytetyötä tehdessä kävin töissä, joten työhakemuksien tekemiselle ei ollut 

tarvetta. Näin ollen en ole vielä päässyt kokeilemaan miten portfolioni toimii työnhaussa. 

Tämä on tietysti harmillista onnistumisen mittaamisen puolesta, mutta se myös antaa mi-

nulle mahdollisuuden portfolion lisähiomiseen. 

 

Alatavoitteiksi olin asettanut oman henkilöbrändin ymmärryksen sekä visuaalisen verkko-

sivun rakentamisen. Koen että nämä tavoitteet täyttyivät ainakin omasta mielestäni erittäin 

hyvin. Pidän eniten portfoliossani sen visuaalisesta ilmeestä, ja siitä miten se on kehittynyt 

alkupisteestä. Koen että produktini on tarpeeksi selkeä ja looginen, jotta vierailijan on mu-

kava selata sitä. Silti tuotokseni sisältää myös tarpeeksi erikoisuutta, joka herättää mielen-

kiinnon ja kertoo omasta henkilöbrändistäni. Oman profiilikuvani suunnitteleminen ja luo-

minen oli erityisen kiinnostavaa, kun päätin että haluan lisätä siihen muitakin elementtejä 

kuin vain oman naamakuvani. Sen kehittäminen kesti hetken, koska en halunnut sen näyt-

tävän sotkuiselta ja siltä että sitä ei ole mietitty aivan loppuun asti, kuten ensimmäisessä 

versiossa. 

 

Koen myös, että oman henkilöbrändini visuaalinen ilmeeni ja portfolion sisältö ilmentävät 

niitä kohdepersoonia ja työpaikkoja, joita tavoittelen. Minun täytyi ottaa hetkeksi askel 

taaksepäin, kun aloin katsomaan muiden markkinoinnin alan portfolioita. Todella monella 

oli tyylikäs, siisti, asiantunteva ja bisnesmäinen portfolio. Tällainen portfolio on todella 

upea ja ihailin ihmisten taitoja tehdä niin vaikuttava portfolio, mutta se ei toiminut itseni 

kohdalla. Hämmennyin hetkeksi ja mietin, miten ihmeessä tekisin portfolion, jonka ulkoasu 

ei puhuttele minua ollenkaan. Myöhemmin tietoperustaa tehdessä ymmärsin, että se syy 

miksi nuo portfoliot eivät puhutelleet minua, oli se, että meillä on täysin erilaiset tavoitteet 

ja mielenkiinnot ammatillisesti. Omat tavoitteeni antoivat minulle mahdollisuuden rakentaa 

portfolion tällä hetkellä vielä persoona edellä ja ammatilliset näytöt perässä. Työnäytteet 
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ovat tietysti silti pääosassa ja portfoliollani on asiallinen ulkoasu, mutta en tuntenut pai-

netta esitellä kaikkea niin virallisesti. 

 

Portfolio on onnistunut siinä mielessä, että se sisältää kaikki elementit, joita sen oli tarkoi-

tus sisältää eli etusivun, oman profiilin, työnäytteet, ansioluettelon, gallerian ja yhteyden-

ottolomakkeen. Työnäytteet ovat monipuolisia ja esittelevät taitojani, vaikka ne ovat vielä 

vain lähinnä opiskeluajan projekteja. Työnäytteistä löytyy myös nyt jo projekteja, jotka esit-

televät omia intohimon kohteitani, kuten tapahtuman järjestäminen ja graafinen suunnit-

telu. Niiden avulla on helppo viestittää mahdolliselle työnantajalle, että on oikeasti kiinnos-

tunut juuri tuollaisista tehtävistä. Verkkoportfolio tulee auttamaan minua paljon opinnäyte-

työn ulkopuolella. Sen avulla voin hakea vakuuttavammin alan työpaikkoja sekä kehittää 

henkilöbrändiäni ja viestittää siitä muille. 

 

5.2 Kehityskohteet ja jatkotoimenpiteet 

Vaikka pidän portfoliotani onnistuneena, se ei tarkoita, että se olisi lopullisesti valmis. 

Portfolion isoin projekti tulevaisuudelle on sen jatkuva päivittäminen ja kehittäminen. Työ-

paikan hakeminen portfoliolla, joka on päivitetty viimeksi muutama vuosi sitten, ei anna 

kovin ajankohtaista ja ammattimaista kuvaa. Ulkonäöllisesti on tärkeä päivittää portfoliota 

esimerkiksi oman henkilöbrändin kanssa, sen muuttuessa ja kasvaessa tai jos uratavoit-

teet ja näin kohdepersoonat vaihtuvat. Sisällöllisesti esimerkiksi työnäytteitä kannattaa 

päivittää aina, kun saa tehtyä projektin, joka voi tarjota uusia ulottuvuuksia oman osaami-

sen esittelemiseen. Itse toivon että saan vaihdettua esille enemmän työelämässä tehtyjä 

projekteja lähitulevaisuudessa. Nykyaikana on myös tärkeää pitää silmällä erilaisia tren-

dejä sekä teknologian erilaisia muotoja. Esimerkiksi nyt jo portfolion mobiilioptimointi on 

erittäin tärkeää, kun suurin osa asioista toteutetaan kätevästi puhelimella. Tämä on ehdot-

tomasti yksi kehityskohteistani. Kuten mainitsin luvussa 4.11, portfoliota tehdessä tarkistin 

aina miltä sivuni näyttävät mobiiliversiona ja koitin olla tekemättä ratkaisuja, jotka eivät toi-

misi mobiililla. En kuitenkaan ottanut portfolion mobiiliversion tekemistä päätavoitteekseni 

tämän opinnäytetyön aikana, joten siinä on vielä kehitettävää ja monia yksityiskohtia hiot-

tavaksi tulevaisuudessa. 

 

Olen hieman perfektionisti, kun puhutaan omista töistäni. Usein tuntuu, että mitä enem-

män vietän aikaa tietyn projektin parissa, sitä enemmän alan näkemään siinä vikoja. En 

ehkä vielä näe suoranaisia vikoja portfolioni visuaalisessa ilmeessä, mutta siinä on ehdot-

tomasti osia, joiden kohtalo selviää ajan kanssa. Yksi kohdista on oma profiilikuvani, josta 

mainitsin jo luvussa 4.6. Kun minulla on tarpeeksi aikaa ja kärsivällisyyttä, tahdon ottaa 

uuden kuvan itsestäni, joka välittää hieman asiallisemman ja lämpimämmän viestin portfo-

lion lukijalle. Yksi haasteista on se, että haluaisin kuvan olevan taustalta ja valotukselta 
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samanlainen kuin tämänhetkinen. Tämä sen takia, että saisin vietyä uuden kuvan ympä-

rille samat elementit, jotka ovat nykyisessä profiilikuvassani. Se miksi en ole saanut täl-

laista kuvaa vielä profiilikuvakseni, ei ole se, etten olisi yrittänyt ottaa uutta kuvaa. En olisi 

ikinä uskonut, että kohtaan tällaisen ongelman, mutta en ole saanut sopivaa kuvaa otet-

tua, koska asuntoni valo ei riitä selkeiden kuvien ottamiseen ilman sopivaa auringonvaloa. 

Joten profiilikuvan ottaminen jää kehityskohtien listalle toistaiseksi. 

 

Toinen asia, jonka kohtalo jää vielä mysteeriksi, on fonttivalintani. Olen itse todella tyyty-

väinen valitsemiini fonttityyppeihin, mutta pieni ääni päässäni kysyy ovatko ne oikeat va-

linnat. Tämä sen takia, että Cormorant Garamond Light, jota käytän suurimmassa osassa 

tekstejäni, on todella ohutta. Minä itse pidän tällaisesta ohuesta ja selkeästä fonttityypistä 

todella paljon. Portfoliossa tekstikokoni on kuitenkin suhteellisen pieni (16px), joten nähtä-

väksi jää kokevatko muut ihmiset sen liian vaikealukuisena. Toistaiseksi kukaan kenelle 

olen portfoliota esitellyt, ei ole asiasta valittanut. Toinen fonttini Abril Fatface, jota käytän 

avattavissa työnäytekuvissa, on taas todella paksu. Kuten olen aikaisemmin maininnut, 

tämän olen valinnut siksi, että haluan korostaa työnäytteiden paikkaa portfoliossani. Ajan 

kuluessa selviää, onko näiden kahden fontin kontrasti liian häiritsevä portfoliossani vai 

tuoko se positiivista mielenkiintoa sivuani kohtaan. 

 

Viimeisenä kehityskohteena minulla on portfolioni kieli. Tein tämän hetken portfolioni suo-

men kielellä, koska halusin luoda pohjan omalla äidinkielelläni. Olen myös tähän asti ha-

kenut työpaikkoihin, joista 95% on ollut suomenkielisiä. Tulevaisuudessa haluan kuitenkin 

tehdä myös englanninkielisen version. Tämä sen takia, että maailman jatkuva globalisoitu-

minen nostaa Suomessakin esille paljon enemmän englanninkielisiä työpaikkoja, joten 

olisi kätevää pystyä esittelemään oma osaaminen portfoliolla myös näille työnantajille. Ha-

luaisin tulevaisuudessa myös mahdollisesti etsiä työpaikkaa ulkomailta, joten englannin 

kielen portfolio olisi hyvä investointi myös tätä ajatellen. 

 

5.3 Oman oppimisen arviointi 

Oma opinnäytetyö projektini alkoi jo vuoden 2018 lopussa kun osallistuin opinnäytetyö-

kurssille, jossa laadittiin oma opinnäytetyösuunnitelma. Alkuvuodesta 2019 projekti jatkui, 

kun tapasimme ohjaajan ja ryhmän kanssa. Tällöin aloin jo hahmottelemaan tulevaa pro-

jektiani ja sen sisältävää tuotosta eli portfoliota. Tuolloin tein aikataulusuunnitelman, jonka 

mukaan opinnäytetyö olisi valmis kesällä tai syksyllä 2019. Toisin kuitenkin kävi, sillä nyt 

on syksy 2020 ja kirjoitan viimeisiä kappaleitani tähän opinnäytetyöhön. Onneksi aloitin 

opinnäyteprosessin niin, että minulla ei ollut mikään kiire saada sitä valmistumaan, sillä en 

osannut odottaa millainen matka siitä tulisi. Lyhyesti sanottuna koin omassa elämässäni 

valtavasti asioita, jotka muokkasivat opiskelujani. Koin hetkiä, jolloin olin varma, että en 
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tulisi koskaan valmistumaan, enkä saisi kaikkia kursseja suoritettua. Oli luonnollista, että 

tulevaisuuden tuntuessa epävarmalta, oma motivaationi opinnäytetyön tekemiseen oli 

nolla. Alitajuntaisesti pitkitin sen aloittamista, koska en ollut varma saanko sitä koskaan 

valmiiksi. Vuoden 2020 puolella asiat alkoivat taas järjestyä pikkuhiljaa ja aloin saada mo-

tivaatiotani takaisin. Kesällä työskentelin intensiivisesti, mutta aloitin jo hiukan prosessin 

suunnittelua. Elokuussa pääsin vihdoin kunnolla työntouhuun. 

 

Yhtenä projektin avaintekijöistä oli aikataulu, jonka laadin koko prosessille. Kun sain itses-

täni varmistuksen, että nyt opinnäytetyön teko alkaa oikeasti, kirjoitin käsin itselleni A3-pa-

perille viikkoaikataulun. Aikatauluun kirjasin viikoille aina ne teemat, jotka koitin saada sil-

loin tehtyä. Jokaisen päivän jälkeen kirjoitin sen päivän kohdalle kaikki asiat, jotka olin 

saanut tehtyä. Tämä oli hyvä asia, sillä välillä tuntui että, en ollut saanut mitään aikaiseksi, 

mutta kirjatut asiat kertoivat totuuden. Kirjoitin aikatauluun myös kaikki muut aikaani vievät 

asiat kuten työpäivät ja kurssien luennot ja ryhmätehtävät. Aikataulun alle tein bulletpoint-

listan raporttini jokaisesta otsikosta ja portfolion toteutuskohdista. Sieltä sain aina ruksia 

valmiin kohdan, mikä piti myös motivaatiotani yllä, koska näin helposti kuinka projekti 

eteni. 

 

Aloitin projektin tietoperustan laatimisella. En voi valehdella ja väittää että se olisi ollut 

helppoa. Minulle tulisi itsellenikin yllätyksenä, kuinka vaikeana ja tuskallisena sen koin. 

Tuntui että löysin lähteitä, mutta aivoni eivät osanneet kääntää sitä sujuvaksi tietoperus-

taksi. Kuitenkin se, että tein opinnäytetyön tietoperustaa aiheesta, joka oli itseäni kiinnos-

tava, oli helpotus kaiken keskellä. Kirjojen löytäminen aiheesta oli haastavaa, minkä takia 

tukeuduin myös paljon artikkeleihin ja uutisiin. Yritin pitää lähteeni mahdollisimman ajan-

kohtaisina ja luotettavina. Oli mielenkiintoista lukea asiantuntijoiden käsityksiä henki-

löbrändistä ja päästä pohtimaan omaa henkilöbrändiäni. Olin ylpeä, kun sain tietoperustan 

kirjoitettua, siitä ei tullut täydellinen, mutta riittävän hyvä minulle. 

 

Tietoperustan ja oman henkilöbrändini pohtimisen jälkeen aloin suunnittelemaan produkti-

ani. Kuten jo aiemmin mainittu, minulla oli ennestään aloitettu portfolio, josta sain paljon 

ideoita portfolio versioon, jonka esittelin tässä opinnäytetyössä. Tietoperusta, muiden ih-

misten portfoliot ja aikaisempi portfolioni nopeuttivat sivuni suunnittelemista ja toteutta-

mista. Produktin tekeminen oli ehdottomasti lempiosioni opinnäytetyön tekemisessä sen 

visuaalisuuden takia. Siinä pääsi myös pohtimaan erilaisia ratkaisuja ja sitä mitä niistä 

seuraa. Oli mielenkiintoista pohtia jokaista yksityiskohtaa ja syitä siihen miksi tekee sen 

juuri niin. 

Yhteenvetona tämän opinnäytetyön tekeminen oli erittäin opettavainen kokemus. Niin 

henkilökohtaisella kuin yleisellä tasolla. Opin asioita itsestäni ja omasta tekemisestäni 
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sekä henkilöbrändini taustatekijöistä. Opin myös enemmän omista uratavoitteistani ja siitä 

minkälaisia askeleita minun täytyy ottaa niitä kohti. Opin myös syvemmin henkilöbrän-

däyksestä ja siitä mikä tekee hyvän portfolion. Olen erittäin tyytyväinen, että valitsin port-

folion tekemisen opinnäytetyökseni, koska se antoi minulle tietoa ja konkreettista apua tu-

levaisuutta varten. Koen henkilöbrändäyksen merkityksen paljon ammattimaisemmin kuin 

ennen opinnäytetyön aloitusta. 
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